

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/640,INFORMACJA-DLA-HODOWCOW-PSOW-04042014.html>
14.03.2025, 17:55

INFORMACJA DLA HODOWCÓW PSÓW (04/04/2014)

04.04.2014

W związku z docierającymi do Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej sygnałami pochodzącymi od osób zajmujących się hodowlą psów, dotyczącymi próby zakupu psów na potrzeby Straży Granicznej informujemy, że Warmińsko - Mazurski OSG nie prowadzi akcji zakupu psów. Zakupy psów na potrzeby Straży Granicznej realizowane są tylko i wyłącznie przez Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu na zasadach opublikowanych pod linkiem, z których wynika, że psy, które są zakupywane muszą zostać sprawdzone zarówno pod względem ich predyspozycji do pełnienia służby, jak i wymogów zdrowotnych stawianych czworonożnym „kandydatom”. W przypadku jakichkolwiek kontaktów ze strony osób podających się jako funkcjonariusz lub pracownik Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, przedstawiających ofertę zakupu psa dla wyżej wymienionej jednostki organizacyjnej SG możecie mieć Państwo pewność, że macie do czynienia z oszustem. W takiej sytuacji należy natychmiast poinformować najbliższą jednostkę Policji, gdyż nikt z pracowników ani funkcjonariuszy Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej nie poszukuje indywidualnie psów i nie jest uprawniony do ich zakupu.

W związku z docierającymi do Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej sygnałami pochodzącymi od osób zajmujących się hodowlą psów, dotyczącymi próby zakupu psów na potrzeby Straży Granicznej informujemy, że Warmińsko - Mazurski OSG nie prowadzi akcji zakupu psów.

Zakupy psów na potrzeby Straży Granicznej realizowane są tylko i wyłącznie przez Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu na zasadach opublikowanych [pod linkiem](#), z których wynika, że psy, które są zakupywane muszą zostać sprawdzone zarówno pod względem ich predyspozycji do pełnienia służby, jak i wymogów zdrowotnych stawianych czworonożnym „kandydatom”.

W przypadku jakichkolwiek kontaktów ze strony osób podających się jako funkcjonariusz lub pracownik Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, przedstawiających ofertę zakupu psa dla wyżej wymienionej jednostki organizacyjnej SG możecie mieć Państwo pewność, że macie do czynienia z oszustem. W takiej sytuacji należy natychmiast poinformować najbliższą jednostkę Policji, gdyż nikt z pracowników ani funkcjonariuszy Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej nie poszukuje indywidualnie psów i nie jest uprawniony do ich zakupu.

